
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15),  
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 
                    објављује Oбавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке 

добара – опрема за бежичну интернет мрежу 
 (шифра: ОП-Д-34/2019) 

 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке добро – опрема за бежичну интернет мрежу                          
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Програмски пакети и информациони системи – 
48000000. 
Уговорена вредност: 1.594.394,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена".  
Број примљених понуда: једна. 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена                            1.594.394,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена                1.594.394,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                  1.594.394,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена      1.594.394,00 динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  05. децембра 2019. године 
Датум закључења уговора: 10. децембра 2019. године 
Основни подаци о добављачу: 
 
                  Група понуђача: 

                               Назив: ЈКП „INFORMATIKA“ Нови Сад 

                                       Седиште/адреса Булевар цара Лазара 3 

               Матични број: 08023182 
               ПИБ: 101651557 и  

 

                                Назив: „LOGON“ ДОО Нови Сад 

                                      Седиште/адреса Руђера Бошковића 46, Нови Сад                

                                      Матични број: 20872292 
               ПИБ: 107787831 
 
 

Период важења уговора: једнократно, односно до реализације предмета Уговора (према Уговору, 
рок за испоруку добара  је 45 дана од дана закључења Уговора). 
 


